
Josef Kedroníček (carnage.cz) 24.07.24 15:15:10

pc.sat.servis@email.cz
773485883

TP-LINK TC65

Cena celkem: 1 276 Kč
 (bez DPH: 1 055 Kč)
Běžná cena: 1 404 Kč
Ušetříte: 128 Kč
Kód zboží: TPLVIC0052
Part No.: TC65
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TC65

3megapixelová IP kamera typu bullet nabízí snímač 1/2.7" CMOS s rozlišením 2304 × 1296 obrazových bodů při 15 fps.
Připojení lze jednoduše realizovat jak drátově pomocí RJ-45 portu, tak bezdrátově pomocí Wi-Fi. Díky aplikaci Tapo lze
sledovat dění 24 hodin denně, 7 dní v týdnu odkudkoli skrze váš smartphone. Spolehlivý systém nočního vidění do
vzdálenosti až 30 m zajišťuje, že kamera funguje dobře i za špatných světelných podmínek a zaznamenává dění pro budoucí
kontrolu. Automatický systém spustí světelný efekt a zvukový alarm k vystrašení nezvaného návštěvníka, kterého zachytila
detekce pohybu. Samozřejmostí je možnost obousměrné hlasové komunikace a podpora hlasových asistentů Amazon
Alexa a Google Assistant.

Vysoké rozlišení: Každý obraz v křišťálově čistém rozlišení 3 Mpx.
S kabelem i bez kabelu: Připojte svou kameru k síti pomocí ethernetového kabelu nebo bezdrátově pomocí Wi-Fi.
Pokročilé noční vidění: Poskytuje přísvit do vzdálenosti až 30 metrů i za úplné tmy.
Detekce pohybu a oznámení: Kdykoli kamera zaznamená pohyb, pošle oznámení do aplikace.
Zvukový a světelný alarm: Světelným a zvukovým alarmem odplaší všechny nevítané návštěvníky.
Dvoucestné audio: Pomocí vestavěného mikrofonu a reproduktoru umožňuje obousměrnou komunikaci.
Bezpečné úložiště: Pohodlný přístup k videozáznamům díky jejich ukládání na microSD kartu do velikosti až 128
GB.
Hlasové ovládání: Je kompatibilní s hlasovými asistenty Google Assistant a Amazon Alexa
Chytré akce: Vytvářejte inteligentní automatizace pomocí aplikace Tapo.
Krytí IP66: Odolnost vůči povětrnostním vlivům, dešti a prachu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Zobrazení:



Rozlišení snímače: 3,0 Mpx
Snímací čip: 1/2.7"
Maximální rozlišení: 2304 × 1296 px
Snímková rychlost: 15 fps
IR přísvit: ano, do 30 m

Rozhraní a protokoly:

Rozhraní: RJ-45, Wi-Fi (2,4 GHz, 802.11b/g/n)
Video komprese: H.264
Slot paměťových karet: ano, microSD slot (max. 128 GB)
Audio: vestavěný mikrofon a reproduktor

Mechanické vlastnosti a prostředí:

Napájení: DC 9 V (0,6 A)
Pracovní teplota: –20 až +45 °C
Stupeň krytí: IP66
Rozměry: 142,3 × 103,4 × 64,3 mm

https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/TP-Link/TC65/tplvic0052.png

